Tabla 13 Valor reconocimiento Psicosocial  

18. PRESUPUESTO 

El Plan Institucional de Incentivos durante la vigencia 2026 será financiado a través 

del presupuesto de funcionamiento de la Dirección Administrativa de Talento 

Humano, que para el presente año tiene una apropiación de SEIS MIL 

OCHOCIENTOS SEIS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA UN MIL DOSCIENTOS 

PESOS ($6.806.951.000.00) conforme al Certificado de Disponibilidad Presupuestal 

N°  XXXXXX del XXXX de enero de 2026, correspondiente a la planta central y de 

CUATROCIENTOS NOVENTA MILLONES DE PESOS ($490.000.000) correspondiente 

al Cuerpo de Bomberos, conforme al Certificado de Disponibilidad Presupuestal N°  

XXXXXX del XXXX de enero de 2026 

19. CRONOGRAMA  

Las fechas y la ejecución de las actividades asignadas dentro del Plan de Bienestar Social